
R A D A  PO W IA T U  W  O T W O C K U  
ul. Górna 13, 05-400 Otwock 

tel. (22) 778-13-34, fax (22) 778-13-38 
e-mail: rnrta@powiat-otwocki.pl

UCHWAŁA NR 47/VII/19

RADY POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Otwocku w Zespole Szkół 
Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Stanisława Staszica w Otwocku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) i art. 106 ust. 1 i art. 113 
ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy -  Prawo oświatowe, ustawy o systemie 
oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) oraz § 1 ust. 8 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 
649 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Zespole Szkół
Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Stanisława Staszica w Otwocku i nadaje się jej 
brzmienie Szkoła Policealna Nr 1.

§ 2. Pełna nazwa Szkoły Policealnej Nr 1 wchodzącej w skład Zespołu
o którym mowa w § 1, brzmi: Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych
im. Stanisława Staszica w Otwocku Szkoła Policealna Nr 1 w Otwocku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku.

mailto:rnrta@powiat-otwocki.pl


Uzasadnienie

Ustawa z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy -  Prawo Oświatowe, ustawy 
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) wprowadziła 
zmianę w art. 4 pkt 29 wykreślając z definicji szkół dla dorosłych szkołę policealną. 
Powyższa zmiana powoduje, iż warunkiem przyjęcia do szkoły policealnej nie jest kryterium 
wieku kandydata ale posiadanie przez niego, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f  ustawy Prawo 
Oświatowe, wykształcenia średniego lub średniego branżowego.

Powyższa ustawa w art. 106 ust.l nakłada na organy prowadzące szkoły policealne, 
których nazwa nie jest zgodna z przepisami ustawy Prawo Oświatowe, obowiązek 
dostosowania w drodze uchwały nazwy szkoły do tych przepisów. Wobec powyższego, 
zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.


